
ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo
C.N.P.J. : 01.611.400/0001-04

JUNTADA DE CERTIDOES NEGATIVAS DE SANÇOES

Junto aos autos do processo licitatório n'00412022, na modalidade TOMADA DE PREÇO. as

certidões negativas de sanções das empresas abaixo listadas:
o PROJEPLAN SERVIÇOS EIRELI, CNPJ 30.052.88710001-22
o F O S EMPREENDIMENTOS EIRELI, CNPJ 11.453.310/0001-88
o T A N COSTA, CNPJ 28.403.062/0001-63
. F O MOREIRA COMERCIO E SERVIÇOS - ME, CNPJ 27.458.531/0001-89
o F B F FERREIRA SERVIÇOS EIRELI, CNPJ 37.052.216/0001-00
o KLAUS CONSTRUÇOES E SERVIÇOS EIRELI, CNPJ 07.564.580/0001
o A DE PINHO ASSUNÇÃO EIRELT, CNPJ 15.763.754/0001-79
o BANDEIRA CONSTRUTORA E CONSTRUçONS LTDA. CNPJ

05.791.171/0001-08
o PHOENIX EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA, CNPJ

31.457.905/0001-19
o J R CONSTRUÇOES LTDA, CNPJ 19.117.37210001-20
o PLAMONTEC _ PLANEJAMENTO OBRAS E TERRAPLANAGEM LTDA'

CNPJ 41.617 .19210001-67

Bom Lugar - MA. em22 de agosto de2022

LATARA HE,VLYN MIRANDA CARVALHO DIAS
Presidenta da CPL
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Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas
reahzadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Orgão gestor de cada cadastro consultado. A
informação relativa a razáo social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da

Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 2210812022 13 :37 :1 1
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I da Pessoa JurÍdica:

Resultados da Consulta Eletrônica:
Gestor: TCU

Licitantes lnidôneos
da consulta: Nada Consta

acessar a certidão no do

Social: A. DE PINHO ASSUNCAO EIRELI
J: 15.763.754/0001-70

adastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade

acessar a certidão Ino do ue

Gestor: CNJ

e lnelegibilidade
tado da consulta: Nada Consta

: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas

acessar a certidão no do

sultado da consulta: Nada Consta

Gestor: Portal da Transparência

adastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas

,cl ueA'ara acessar a certidão ori no do

Gestor: Portal da Transparôncia

tado da consulta: Nada Consta

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e
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racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei no 72.965, de 23 de abril
de 2014, Lei no 13.460, de 26 dejunho de 2017 , Lei no 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n'8.638 de 15, de janeiro de2016.



22t08t22, 14.59

FILTROS APLIGADOS:

cPFl CNPJ: 25510673320

Data da consulta: 22/0812022 1 3:36:53

Data da ú lti ma atua liz ação: 221 08/ 2022 1 2i0oi04

Detalha( {as Sanções Vigentes - Cadastro de Empresas lnidÔneas e Su{ rs - CEIS - Portal da transparência

LIMPAR

ORGAO/ENTIDADT

SANCIONAOORA

DATA DE PUB|.I(AçÃO DA

sANçÂ0DETAI.HAR cNPJ/CPt D0 SANCt0NAD0 NOMI DO SANCIONADO UF DO SANCIONADO sANçÃ0OATIPO QUANTIDADI

Nenhum registro encontrado
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDÔNEOS

(Válida somente com a apresentação do CPF)

Nome completo: ABIAS DE PINHO ASSUNCAO

CPF/CNPJ : 255.106.7 33-20

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para
participar de licitação na administraçáo pública federal, por decisão deste Tribunal, nos

termos do art. 46 da Lei no 8,443192 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não

notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu

prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas emrazáo

de interposição de reculso com efeito suspensivo ou de decisãojudicial.

Certidão emitida às 74:59:47 do dia 2210812022, com validade de trinta dias a contar da

emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio

https : í'contas.tcu. gov.br/ords/f?p-INABILITADO : 5

Código de controle da certidão: 07HI220822145947

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
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Certidão Negativa

Gertifico que nesta data (22tügl2ü22 às 15:00) ttÃO CONSTA no Gadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

lnelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF no 255.106.733-20.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http:lidiv*lqgcandconlEq§g.LUs.trf:l

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle

6303.C440.6E07.8232 no seguinte endereço: h-{pCJ|Ulylq.çdju§.b-ümp_tcbiila.de--dl:laUtç-n1içe:_c§4lda0,p-hp

Prouesso:

Rubncl:

Gerado em: 2210812022 as'15:00:32 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA Página 1/1
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Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Orgão gestor de cada cadastro consultado. A
informação relativa à razáo social da Pessoa Jurídica e extraída do Cadastro Nacional da

Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 2210812022 13:37 :31

I da Pessoa Jurídica:

Resultados da Consulta Eletrônica:

Orgão Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

ffi

Social: BANDEIRA CONSTRUTORA & CONSTRUCOES LTDA.
J: 05.791.17110001-08

acessar a certidão no do C

sultado da consulta: Nada Consta

Gestor: TCU
: Licitantes lnidôneos

adastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas

ara acessar a certidão no do

Gestor: Portal da Transparência

tado da consulta: Nada Consta

CNEP - Cadastro Nacional de Bmpresas Punidas
da consulta: Nada Consta

acessar a certidão ori ')cno do

Gestor: Portal da Transparência

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e

).1,4 1<) I
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racionahzação de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei no 72.965, de 23 de abril
de2014, Lei no 13.460, de 26 de junho de2017, Lei no 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n' 8.638 de 15, de janeiro de 2016.



22108122. 15:03

FILTROS APLICADOS:

CPF/CNPJ: t24lt3j030o 45626465391

Data da consulta: 22/08120221 3:36:53

Data da ú ltima atua liz ação: 221 08 / 2022 1 2:0o:o4

Detalha( 'ias SanÇões Vigentes - Cadastro de Empresas lnidôneas e Su1 rias - CEIS - Portal da transparência

LIMPAR

I QUANTIDADEDETATHAR cNPr/cPt D0 sANctoNÂDo NoME D0 SANCIoNADo Ut D0 SANCIoNAD0
óncÃorrHrrolor
SANCIONADORA

flPO DA SANçÂO
DATA DE PUBT.|CAçÃo DA

sANçÃo

Nenhum registro encontrado
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDÔNEOS

(Válida somente com a apresentação do CPF)

Nome completo: LAUDINEY BANDEIRA DA COSTA

CPF/CNPJ : 7 24.7 7 3.003-00

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identiÍicado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para
participar de licitação na administração pública federalo por decisão deste Tribunal, nos

termos do art. 46 da Lei no 8.443192 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da relaçáo consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não

notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu

prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas emrazào

de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisãojudicial-

Certidão emitida às 15:03:38 do dia 2210812022, com validade de trinta dias a contar da

emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio

http s : //contas. tcu. gov.br/ords/fl p-INABILITADO : 5

Código de controle da certidão: EMUC220822150338

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento-
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Certidão Negativa

Certifico que nesta data (22108t2022 às í 5:04) UÃO CONSTA no Gadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de lmprobidade Administrativa e

lnelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao GPF n" 724.773.003-00.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portaldo TSE em http:/ldivulgacandps§As§s.§§.Ur/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle

6303.C51C.4FD5.4452 no seguinte endereço: hIeg/vrww.ütiUS.§aLmprçSidade*adn:rauientiçefSCrtidoç.pip

Pro"esso:Or.{§5 Co.!, ?-ciz7-
F':,.-.-- . ?q<âa *
[r,urrca:. €r--

Gerado em: 2210812022 as 1504:12 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA Página 111
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITAIITES INIDÔNEOS

(Válida somente com a apresentação do CPF)

Nome completo: LEITON DE SOUSA

CPF/CNPJ : 856.264.653-9 |

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para
participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos

termos do art. 46 da Lei no 8,443192 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não

notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu

prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas emrazào
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisãojudicial.

Certidão emitida às 15:04:42 do dia 2210812022, com validade de trinta dias a contar da

emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio
http s : //contas.tcu. gov.brlords/flp-INAB ILITADO : 5

Código de controle da certidão: W1A7220822150442

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
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Certidão Negativa

Certifico que nesta data (2210512022 às 15:05) ttÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Gondenações Cíveis por Ato de lmprobidade Administrativa e

lnelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF no 856.264.653-91.

A condenaçâo por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

ParaconsultassobreinelegibilidadeaceSSeportaldoTSEem@{

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle

6303.C54D.C832.3501 no seguinte endereço: hllpçLluurw"çliju§.brtntsro§idacJe*SdLdau.!çü!çal_salidaaç_frp

Pror.usso: ôr-{O fQOl,'?92?
Fit.._.. " 2u85 -Rubnca:_ f-

Gerado em: 2210812022 as '15:05:01 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA Página 111
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Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Orgão gestor de cada cadastro consultado. A
informação relativa à razáo social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da

Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 2210812022 13 :41 :20

Info da Pessoa Jurídica:

Resultados da Consulta Eletrônica:

Social: F B F FERREIRA SERVICOS BIRELI
J: 37.052.216/0001-00

ara acessar a certidão no do C ue

Gestor: TCU
adastro: Licitantes Inidôneos

tado da consulta: Nada Consta

CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade

acessar a certidão A Lno do

sultado da consulta: Nada Consta
ministrativa e lnelegibilidade

Gestor: CNJ

adastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas

ara acessar a certidão AQUIno do ,cl

Gestor: Portal da Transparência

tado da consulta: Nada Consta

Gestor: Portal da Transparência
CNEP - Cadastro Nacional de Bmpresas Punidas
da consulta: Nada Consta

acessar a certidão no do c

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e
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racionahzação de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei no 12.965, de 23 de abril
de2014, Leino 13.460,de26dejunho de2017,Leino 13.726, de 8 deoutubrode20l8,
Decreto n'8.638 de 15, de janeiro de 2016.



22108122. 13:59

FILTROS APLICADOS:

cPF / CNPJ: -1-t28-13633-72

Data da consulta: 2210812022 1 3:36:53

Data da última atualizaçãot 22/0812022 12:00:04

Detalha( 'las Sançóes Vigentes - Cadastro de Empresas lnidôneas e Su( ias - CEIS - Portal da transparência

LIMPAR

DETAI,HAR cNPJ/CPF D0 SANCt0NADo NOME DO SANCIONADO UF DO SANCIONADO
óncÃorrrurrolor
SANCIONAOORA

T|PO DA SANçÂO
DE PUBilCAçÃo DA

QUANTIDADE
sANçÃo

registro encontrado
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDÔNEOS

(Válida somente com a apresentação do CPF)

Nome completo: FRANKLIM BEY FRTITAS FERREIRA

CP F/CNPJ : 7 7 2.87 3.633-7 2

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para
participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos
termos do art. 46 d,a Lei no 8.443192 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não
notiÍ.rcados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu
prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas emrazão
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisãojudicial.

Certidão emitida às 14:00:27 do dia 2210812022, com validade de trinta dias a contar da
emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio
tcu br IN

Código de controle da certidão: SGNG220822140027

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
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Certidão Negativa

Certifico que nesta data (2210812022 às 14:00) ttÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de lmprobidade Administrativa e

lnelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF no 772.873.633-72.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portaldo TSE em htlp.#dtVU§eçen§çUfta§tse.jLrs.brl

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle

6303.8646.681A.7654 no seguinte endereço: lfltp§Jiy1lyrÔ1.ql.tuç=0{tn"rpIS§-r-darje*edrlqslg$icar-ce§tde§.§Ip

Gerado em: 2210812022 as 14:00:54 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA Página 1/1
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Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas
reahzadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Orgão gestor de cada cadastro consultado. A
informação relativa àrazáo social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da
Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada emz 22/0812022 13:41 :06

da Pessoa Jurídica:

Resultados da Consulta Eletrônica:

Social: F O MOREIRA COMERCIO E SERVICOS
l: 27.458.531/0001-89

acessar a certidão no do

Gestor: TCU
Licitantes Inidôneos
da consulta: Nada Consta

CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade

acessar a certidão Ano do C

Gestor: CNJ

ministrativa e Inelegibilidade
da consulta: Nada Consta

Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas

acessar a certidão no do

Itado da consulta: Nada Consta

Gestor: Portal da Transparência

CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
da consulta: Nada Consta

acessar a certidão no do cli

Gestor: Portal da Transparência

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e
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racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei no 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei no 13.460, de 26 de junho de 2017. Lei no 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n'8.638 de 15, de janeiro de 2016.



22108122, 13:57

FILTROS APLICADOS:

CPF / CNPJ: 001 8561 5350

Dâta da consulta: 22/08/2022 1 3:36:53
Data da ú ltima atua |iz ação; 22I 08 12022 1 2:00:04

Detalha( das SançÕes Vigentes - Cadastro de Empresas lnidôneas e S( a\ as - CEIS - Portal da transparência

LIMPAR

DETAI.HAR

Nenhum registro

CNPJ/CPF DO SANC|oNADo NoME D0 SANC|oNAD0 Ut D0 SANCIoNADo
óncÃorrrurrolor
SANCIOiIADORA

T|PO DA SANçÃO
DATA DE PUBUCAçÃo DA

sANçÃo
QUANTIDADE

, encontrado
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDÔNEOS

(Válida somente com a apresentação do CPF)

Nome completo: FRANCISCO OLMIRA MOREIRA

CPF/CN PJ : 001.856.153-50

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identiÍicado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para
participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos

termos do art. 46 da Lei no 8,443192 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não

notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu

prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas emrazão
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisãojudicial.

Certidão emitida às 13.57l57 do dia 2210812022, com validade de trinta dias a contar da

emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio
https : //contas. tcu. gov. briord s/t?p:INAB ILITADO : 5

Código de controle da certidão: 57TF220822135757

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
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Certidão Negativa

Certifico que nesta data (22lOBt2O22 às 13:58) NÃO CONSTA no Gadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF no 00í.856.í53-50.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portaldo TSE em htt.f::JJtlivuisgçlUliçgüleg§9.:çai:rl

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle

6303.B5AF.C346'8503noseguinteendereço:httpsülvW$,.cu!en{içe'!:*u+.$i$.e*.p§p

CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA Página 1/1
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TR}§UíüAL t}E (OIU§A§ NA UHIÂO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas

realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Orgão gestor de cada cadastro consultado. A
informação relativa à razáo social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da

Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 22 I 08 12022 I 3 :40:43

da Pessoa Jurídica:

Resultados da Consulta Eletrônica:

Gestor: Portal da TransParência
CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
da consulta: Nada Consta

acessar a certidão no do ,c

Social: F O S EMPREENDIMENTO EIRELI
J: 11.453.310/0001-88

ara acessar a certidão no do

tado da consulta: Nada Consta

Gestor: TCU
Licitantes Inidôneos

Gestor: CNJ
CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade

ministrativa e lnelegibitidade
Itado da consulta: Nada Consta

acessar a certidão no do stor

Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas

acessar a certidão Ano do

sultado da consulta: Nada Consta

Gestor: Portal da TransParência

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e

. 24él/, _
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racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei no 12.965, de 23 de abril
de2014, Lei no 13.460, de 26 de junho de2017, Lei no 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n" 8.638 de 15, de janeiro de 2016.



22108122. 13:53

FILTROS APLICADOS:

cPF / CNPJ: 81710285368

Data da consulta: 22/08/2022'l 3:36:53

Data da ú ltima atua I iz açãoi 22 / 08 / 2022 1 2:00:04

DTTAI.HAR

Nenhum registro encontrado

Detalha( Jas Sanções Vigentes - Cadastro de Empresas lnidôneas e S( ;as - CEIS - Portal da transparência

LIMPAR

cNpJ/cPt D0 sANctoNADo NoME DO SANCIoNADo Ut D0 SANCIoNADo
óncÃorrurtoaor
SANCIONAOORA

TIPO DA SANçÃO
DATA DE PUBUCAçÃo DA

sANçÃ0
QUANIIDADE
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Processo:

Fr:

F,ubrna: {-

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDÔNEOS

(Válida somente com a apresentação do CPF)

Nome completo: FLAVIO OLMIRA SILVA

CPF/CN PJ : 877. I 02.853-68

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA queo na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para
participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos

termos do art. 46 da Lei no 8.443192 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não

notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu

prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas emrazão
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisãojudicial.

Certidão emitida às 1354:23 do dia 2210812022, com validade de trinta dias a contar da

emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https ://contas.tcu. gov.br/, INABILITADO:5

Código de controle da certidão: 5WSU220822135423

Atcnção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento

c



§mpr*:bàffimde &dmtntstraêtva e §me§*gthtltda**

Certidão Negativa

Certifico que nesta data (2210812022 às 13:54) ttÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Gondenações Cíveis por Ato de lmprobidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF no 877.102.853-68.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em §lp:l/divulEacandco s.brl

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle

6303.84D9.58A5.7289 no seguinte endereço: htlp§.llyrttw,çn"i="tuç,§rlimpru§_rdAde*Adn'au!e$ç_Alçerliclaq.php

Proco oLl Z)2L
FI:

(ubnc;: €

Gerado em: 22lOBl2O22 as 13:54:49 coNSELHO NACIONAL DE JUSTTÇA Página 111
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TRI§UIIIAL DE CONTA§ T}A UNIÂO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas

realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade

pela veracidade do resultado da consulta é do Orgão gestor de cada cadastro consultado. A
informação relativa àrazáo social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da

Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 2210812022 13:38:40

da Pessoa Jurídica:

Resultado s da Consulta Eletrônica:

Social: JR CONSTRUCOES LTDA
J: 19.117.37210001-20

acessar a certidão dono

Gestor: TCU
adastro: Licitantes Inidôneos

tado da consulta: Nada Consta

adastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por

acessar a certidão dono c

Ato de Improbidade
Gestor: CNJ

va e Inelegibilidade
da consulta: Nada Consta

adastro: cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e suspensas

acessar a certidão
,,cdono

Gestor: Portal da TransParência

da consulta: Nada Consta

adastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas

,, 
CIacessar a certidão dono

Gestor: Portal da TransParência

tado da consulta: Nada Consta

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e



ProcessoO4di)n/ r àOZZ -
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Rubrica: ê-

racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei no 1.2.965, de 23 de abril
de 2014, Lei no 13.460, de 26 dejunho de 2017. Lei no 13.726, de 8 de outubro de 2018,

Decreto n" 8.638 de 15, de janeiro de 2016.



22108122, 1516

FILTROS APLICADOS:

CPF / CNPJ: 10681868368

Detalha( 1 das SanÇÕes Vigentes - Cadastro de Empresas lnidôneas e S( nsas - CEIS - Portal da transparência

LIMPAR

96301412372

Data da consulta: 22108/ 2022 1 3:36:53
Data d a ú lti ma atua liz ação: 22 / 08 / 2022 1 2:00:04

DEIAI.HAR CNPJ/CPF D0 SANC|oNADo NoMt D0 SANCTONADo Ut D0 SANC|oNADo
ónGÃorrurtoeor
SANCIONADORA

flPo DA 5ANçÂO
oATA OE PUBUCAçÃO DA

sANçÃo QUANIIOADI

Nenhum reSistro encontrado
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDÔNEOS

(Válida somente com a apresentação do CPF)

Nome completo: JOSE DOMINGOS DA SILVA

CPF/CNPJ: 106.818.683-68

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identiÍicado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para
participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos

termos do art. 46 da Lei no 8.443192 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não

notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu

prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas emrazão
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial.

Certidão emitida às l5:15:10 do dia2210812022. com validade de trinta dias a contar da

emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio
INABILITADO

Código de controle da certidão: ANX8220822151510

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento



§mpr*btdade Administr*ttva e Inelegtbiltda*e

Certidão Negativa

Certifico que nesta data (22lÜgt2L22 às 15:16) ttÃO CONSTA no Gadastro

Nacional de Condenações Gíveis por Ato de lmprobidade Administrativa e

lnelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF no 106.8í8.683-68.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http:l,tdivulqacandcontas.tse.jus.bri

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle

6303.C7EC.266C.Fí 72 no seguinte endereço: hllpsltwww.snt".lss§r!§tsrçbi§ade*Admlaulediçaf*çeddaa.php

Processo: Ot{oS-D0J t ZüZZ -r'Í-.__ 21Çq
iiubnca:

Yt

Gerado em: 2210812022 as '15:16:í2 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA Página 111
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDÔNEOS

(Válida somente com a apresentação do CPF)

Nome completo: RAFAELLA DE OLMIRA SILVA

CPF/CNPJ : 963.07 4.123-7 2

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para
participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei no 8,443192 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu
prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas emrazão
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial.

Certidão emitida às 15:16:50 do dia2210812022, com validade de trinta dias a contar da
emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio
http s : //contas. tc u. rrov. br/ords/flp:INAB I LITADO : 5

Código de controle da certidão: PNCN220822151650

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
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Certidão Negativa

Certifico que nesta data (22lOBt2O22 às 15:171 ttÃO CONSTA no Gadastro

Nacional de Condenações Gíveis por Ato de lmprobidade Administrativa e

lnelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF no 963.074.123-72.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em lilX$-.ÍêLvulsacand**ntas.l§§.j!l§-bü

Esta certidâo é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle

6303.C82C.48E9.5236 no seguinte endereço:lttpS$W:*.v--çnj.Jus.br,rirSp.t*i:idadq*aqlmlar:t*ntitqf*ç-e$Lda§.plp

Gerado em: 2210812022 as 15:'17:16 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA Página '1l'l
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TRIBUN'TL DE CON?À§ T}TI UNIÂO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Orgão gestor de cada cadastro consultado. A
informação relativa à razáo social da Pessoa Jurídica e extraída do Cadastro Nacional da
Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta r ealiza.da em: 221 08 12022 1 3 :42:59

da Pessoa Jurídica:

Resultados da Consulta Eletrônica:

Gestor: Portal da Transparência
Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas

Itado da consulta: Nada Consta

acessar a certidão no do A

Social: KLAUS CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI
J: 07.564.580/0001-99

acessar a certidão ,cno do A ul.

Itado da consulta: Nada Consta

Gestor: TCU
: Licitantes lnidôneos

CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade

accssar a certidão )cno do A

tado da consulta: Nada Consta

Gestor: CNJ

e lnelegibilidade

CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
da consulta: Nada Consta

acessar a certidão no do

Gestor: Portal da Transparência

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos princípios de simplificação e
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iiubnu:

racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei no 12.965, de 23 de abril
de2014, Lei no 13.460, de26 dejuúo de2017, Lei no 13.726, de 8 de outubro de 2018,

Decreto n'8.638 de 15, de janeiro de2016.



22108122, 14:54

FILTROS APLICADOS:

CPF / CNPJ: 26668653391

Data da consulta: 2210812022 1 3:36:53

Data da ú ltima atua liz açãot 221 08 I 2022 1 2:00:04

DETAI.HAR CNPJ/CPT DO SANCIONADO

Nenhum registro encontrado

Detalhame( rs SançÕes Vigentes - Cadastro de Empresas lnidÔneas e SusO( s - CEIS - Portal da transparência

LIMPAR

NOMI DO SANCIONADO UT DO SANCIONADO
óncÃorrulolot
SANCIONADORA

TIPO DA SANçÃO
DATA DE PUBUCAçÃo DA

sANç40
QUANIIOADE
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDÔNEOS

(Válida somente com a apresentação do CPF)

Nome completo: FRANCISCO JESSELINO ARAGAO COSTA

CPF/CNPJ : 266.686.533-91

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para
participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos

termos do art. 46 da Lei no 8.443192 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não

notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu

prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas emrazão
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisãojudicial.

Certidão emitida às 14:57:01 do dia 2210812022, com validade de trinta dias a contar da

emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio
https : //coqtas. tcu. qov.brlords/flp-INAB I LITADO : 5

Código de controle da certidão: VOWT220822145701

Atcnção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento
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Certidão Negativa
Processo: tt4 o ídOJ., @-
Fr: - -éü--
,lubrm

Gertifico que nesta data (2210812022 às 14:571 NÃO GONSTA no Gadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

lnelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao GPF no 266.686.533-9í.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http:lldivulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle

6303.C38D.0E83.4053 no seguinte endereço: hllps.llw-wwsU.:lrS.b_liiuprcbrd"ade*a§-ülrê§s§!çat_cqüidaa.php

Gerado em: 2210812022 as 14:57:33 CoNSELHO NACTONAL DE JUSTTÇA Página 111
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TRTBUNAL DE (oNTAs pn urulÃg

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas

realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade

pela veracidade do resultado da consulta é do Orgão gestor de cada cadastro consultado. A
informação relativa à razáo social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da

Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada emz 2210812022 13:38:19

da Pessoa Jurídica:

Resultados da Consulta Eletrônica:

Social: PHOENIX EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA
P J : 31.457 .905/0001-19

acessar a certidão Udo cno

Gestor: TCU
Licitantes Inidôneos
da consulta: Nada Consta

NJ
- Cadastro Nacional
e Inelegibilidade

acessar a certidão dono L

CGestor:gão
bidadeCíveis Ato derCode po ImproCNIA ndenações

da consulta: Nada Consta

Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas

acessar a certidão ',cno do

tado da consulta: Nada Consta

Gestor: Portal da TransParência

Gestor: Portal da TransParência
adastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas

tado da consulta: Nada Consta

ara acessar a certidão ori no do cl ue

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e

t3*-e5
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racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei no 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei no 13.460, de 26 dejunho de 2017 , Lei no 13.726, de 8 de outubro de 2018,

Decreto n" 8.638 de 15, de janeiro de 2016.



22108122, 1509

FILTROS APLIGADOS:

cPFlCNPJ: 05103486371 64116514349

Data da consulta: 22/08/2022 1 3:36:53

Data da última atualizaçáoi 22/OB|2O22 120004

DTTAI,HAR

Detalhame( rs Sanções Vigentes - CadasÍo de Empresas lnidÔneas e Susn( ', - CEIS - Portal da transparência

LIMPAR

cNpJ/cPF DO SANCIONADO NoME D0 SANCIoNADo Ut D0 SANCIoNADo
óncÃorrrurtonor
SANCIONADORA

T|PO DA 5ANçÃO
DATA DE PUBUCAçÃO DA

sANçÃo
QUANTIDADI

Nenhum registro encontrado
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Impr*btd*de Administrat'âv* e Inelegtbtlt$ade

Gertidão Negativa

Certifico que nesta data (22tOBl2O22 às 15:10) ttÃO CONSTA no Gadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de lmprobidade Administrativa e

tnetegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF no 051.034.863'77.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http:iidivul§eeuid§nlq§lre--lu§'ilrr

Esta certidâo é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle

6303.C687.632A.381 5 no seguinte endereço hrt m1

IlutrnCa:

Gerado em: 2210812022 as í5:10:15 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA Página 1/1
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDÔNEOS

(Válida somente com a apresentação do CPF)

Nome completo: SIGLEIDY ABREU GOMES

CPF/CNPJ : 641.165.143'49

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente

acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para

participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos

termos do art. 46 da Lei no 8,443192 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não

notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu

prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão

de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisãojudicial.

Certidão emitida às l5:10:40 do dia2210812022, comvalidade de trinta dias a contar da

emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio
5

Código de controle da certidão: PLGV220822151040

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento

S
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Processrr:fiCS0ol tbZZ
Certidão Negativa Fr:.__ __ê.sjg*_

,iubrrca:

Certifico que nesta data (zàt}glzozz às í5:íí) NÃO GONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Gíveis por Ato de lmprobidade Administrativa e

lnelegibilidade registros de condenação com trânsito em iulgado ou sanção ativa

quanto ao CPF no 641.165.143'49.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em hltp:l/tlivqlgacandcontas'tse'jus.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. sua autenticidade pode ser por meio do número de controle

6303.C6C0. 5 342.A87 2 no seguinte endereço:

Gerado em: 2210812022 as 15:í1:12 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA Página 1/1



Processo:3;4Ú0o \ ; z*zZ
F:,_- ,t513-*-
Rubnca: Ê-

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDÔNEOS

(Válida somente com a apresentação do CPF)

Nome completo: ROGERIO REIS QUARESMA

CPF/CNPJ : 051.034.863-77

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente

acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para

participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos

termos do art. 46 da Lei no 8.443192 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não

notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu

prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas emrazão

de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisãojudicial.

Certidão emitida às l5:12:52 do dia2210812022, com validade de trinta dias a contar da

emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio

https://contas .tcu. sov.br/ords/Í)p- ILITADO:5

Código de controle da certidão: 57NO220822151252

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento



?& Processo: Cq0ioOJ /a;ZZrb.. 36P_ -Rubnca: É>=TRI§UIUAL IrE COI|T,AS oJt UNIÃO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas

reahzadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Orgão gestor de cada cadastro consultado. A
informação relativa à razáo social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da

Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 221 08 12022 I 3 :39 : I 5

I da Pessoa Jurídica:

Resultados da Consulta Eletrônica:

Social: PLAMONTEC - PLANEJAMENTO OBRAS TERRAPLENAGEM
TDA

J: 41.617.19210001-67

Gestor: TCU
Licitantes Inidôneos
da consulta: Nada Consta

acessar a certidão no do ,,c

adasrro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade

ueAacessar a certidão dono

Gestor: CNJ

va e Inelegibilidade
tado da consulta: Nada Consta

Gestor: Portal da Transparência
Cadastro Nacional de Empresas lnidôneas e Suspensas

esultado da consulta: Nada Consta

ara acessar a certidão no do stor,

CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
da consulta: Nada Consta

acessar a certidão )cno do

Gestor: Portal da TransParência



Fls.

Rubnç:l .+-
Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e

racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei no 12.965, de 23 de abril
de2014, Lei no 13.460, de 26 de junho de207l, Lei no 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n'8.638 de 15, de janeiro de2016.

l



22108122, 15:18

FILTROS APLICADOS:

cPF / CNPJ: 12564605320

Detalhame( as Sançôes Vigentes - Cadastro de Empresas lnidÔneas e Sus( 's - CEIS - Portal da transparência

LIMPAR

00366950339

Data da consulta: 22/0812022 1 3:36:53

Data da ú ltima atualiz ação'. 221 081 2022 1 2:00:04

DETAT HAR CNPJ/CPF DO SANCIONADO NoME DO SANCIoNADo UF D0 SANCIoNADo

Nenhum registro encontrado

óncÃorrHlorot
SANCIOiIADORA

IIPO DA SANçÂO
DATA DE PUBTICAçAO DA

SANçÃO
QUANIIDADT

-nt
i."- ô:ô (n

.J

oo

1t1



22t08t22. 1518

FILTROS APLICADOS:

CPF / CNPJ: 12564605320 00366950339

Data da consulta: 22/08/2022 13:36:53

Dâta da ú ltima atua liz ação: 22 I 08 / 2022 1 2:00:04

DETAI.HAR

Nenhum registro encontrado

Detalhame( as Sanções Vigentes - Cadastro de Empresas lnidôneas e Sus( s - CEIS - Portal da transparência

LIMPAR

CNPJ/CPF DO SANC|oNADo NoMt D0 SANCIONAD0 UF D0 SANCIoNADo
óncÃorrrurronor
SANCIONADORA

T|PO DA SANçÃ0
DATA DE PUBT.TCAçÃO DA

sANçA0 QUANIIDADE

i

I

:! -13

ôôo



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDÔNEOS

(Válida somente com a apresentação do CPF)

Nome completo: ADILSON LUIZ CASTELO BRANCO ROCHA

CPF/CNPJ : 125.646.053-20

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para
participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei no 8.443192 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu
prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas emrazão
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial.

Certidão emitida às 15: 19:24 do dia 2210812022, com validade de trinta dias a contar da
emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio
https :r'lcontas.tcu. sov.br/ordslf-lp:INAB ILITADO : 5

Código de controle da certidão: 8UY6220822151924

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.



trmpr*btdaffie Adrntntstrattura e §nmEegtbtttdmde

Process,:; DLaosüt t zt,z)
Gertidão Negativa

Fls.. .) 5
ftrrbrru:

Certifico que nesta data (2210812022 às í5:19) NÃO CONSTA no Gadastro

Nacional de Condenações Gíveis por Ato de lmprobidade Administrativa e

lnelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF no 125.646.053-20.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em h:tp:/'idivulSêcandcontãs.tse.jus.brl

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle
6303.C8C5.í BSE.D389 no seguinte endereço: h-ttpgjdry§te.qr:l.ius.b-#inrcrgbida{e_Adu{adedLça:_çSrt$aS.php

Gerado em: 2210812022 as 15:'19:49 coNSELHO NACTONAL DE JUSTTÇA Página 111



Irnpr*:btdm§e A*mintstrattva e Inelegtbttidad*

P-r x,e ssc: D U O Ir-0 I I -?_o_àLr:t.. gS% 
___Certidão Negativa

Rubnca; *

Gertifico que nesta data (2210812022 às í5:20) NÃO CONSTA no Gadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de lmprobidade Administrativa e

lnelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF no 003.669.503-39.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em httü:r_dly§lçêça$e§laSlf--e$,c_§Í

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle
6303.C8FA.46FF.0442 no seguinte endereço: hJlps:tlw_wl-v.qq.rut,bünprpb"qd.q_d_ç*AdllUaulçn1çAt*c_el:tidAc.pi:p

Gerado em: 2210812022 as 1520:42 coNSELHO NACTONAL DE JUSTTÇA Página 111



Proetssr:i2gg§ cJ.!-, zo ?)- .

ç,t.. _ _2-5.,L-

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDÔNEOS

(Válida somente com a apresentação do CPF)

Nome completo: KARINE DO NASCIMENTO ROCHA

CPF/CNPJ: 003.669.503-39

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identiÍicado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para
participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei no 8.443192 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu
prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas emrazão
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisãojudicial.

Certidão emitida às 15:20:25 do dia 2210812022, com validade de trinta dias a contar da
emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https : //contas. tcu. gov. br/ord s/t?p:INAB ILITADO : 5

Código de controle da certidão: LTJX220822152025

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.



Processo:lll§pl_i )Í)Z 2 -

Fte.. ?52« -.
TRIgUtrAL I}E COIIITAS DA UruIÃCI Rubnca: *-é--

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta e do Orgão gestor de cada cadastro consultado. A
informação relativa àrazáo social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da
Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 2210812022 13:35:1 1

In da Pessoa Jurídica:

Resultados da Consulta Eletrônica:

T&

Social: PROJEPLAN SERVICOS EIRELI
J: 30.052.88710001-22

ara acessar a certidão no do

Gestor: TCU
Licitantes Inidôneos
da consulta: Nada Consta

CNIA - cadastro Nacional de condenações cíveis por Ato de Improbidade

acessar a certidão no do

Gestor: CNJ

ministrativa e Inelegibitidade
Itado da consulta: Nada Consta

Gestor: Portal da Transparência
Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas

tado da consulta: Nada Consta

acessar a certidão no do clique AOUL

CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
da consulta: Nada Consta

'ara acessar a certidão ori no ,cldo ue

Gestor: Portal da Transparência

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender a«rs princípios de simplificação e



I
Fl:..

racionahzação de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei no 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei no 13.460, de 26 dejunho de 2017, Lei no 13.726, de 8 de outubro de 2018,

Decreto n'8.638 de 15, de janeiro de 2016.



Processollj!2fQOli ?t LL
Flc )54D
Rubnca:--€-

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDÔNEOS

(Válida somente com a apresentação do CPF)

Nome completo: CAIO RUBENS VIEIRA DA SILVA

CPF/CNPJ : 053.208.673-28

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para
participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos

termos do art. 46 da Lei no 8,443192 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não

notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu

prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas emrazáo
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial.

Certidão emitida às 13:50:58 do dia 2210812022. com validade de trinta dias a contar da

emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio
https :/1contas.tcu. gov.br, INABILITADO:5

Código de controle da certidão: MSR7220822135058

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento



tmprmb'àSmde Admtntstrxttvm m Inm*egthàâtdade

Certidão Negativa

Gertifico que nesta data (22l\gl2L22 às 13:52) ttÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Gíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

lnelegibilidade registros de condenação com trânsito em iulgado ou sanção ativa

quanto ao CPF no 053.208.673'28.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http"l/divulsacandcontas.tse'jus.brl

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle

6303.8437.0 898.3127 no seguinte endereço: trttpujlwlÀ/ws&fu§,btlnÊrCIbidê{ê--âS{§ls!1flUçaI_eeü§as,Lh§

Processo: rr4o 5 OCJ i ?uZLFts.. ?53t _*.

Gerado em: 2210812022 as '13:52:07 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA Página 1/'l

â



o",rrn"r"( rs Sanções Vigentes - Cadastro de Empresas lnidÔneas 
" 
srr{22tj8t22. 13.52

FILTROS APLIGADOS:

cPF / CNPJ: 05320861328

Data da consulta: 22/081 2022 1 3:36:53

Data da última atualizaçâoi 22108/2022 12:0o:o4

DTTAI.HAR

Nenhum registro encontrado

s - CEIS - Portal da transparência

LIMPAR

cNPj/cPt Do SANCIONADO NoME D0 SANCIoNADo ut Do SAN(|0NADo
óncÃorrrurtolor
SANCIONADORA

ilPO DA SANçÃO
DAIA DE PUBUCAçÃo DA

SANçÃO
QUANTIDADE

fã
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Nl,§
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t§
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